www.sines.pt

M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco da
Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022             NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DE039E01

EDITAL N.º 91/2020

Registo n.º 21406/2020

ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPúBLICA - 24 de janeiro de 2021
LOCAIS PARA AFIXAÇÃO DE PROPAGANDA ELEITORAL

   Fernando Miguel Ramos, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Sines, torna público que, nos

termos do art.º 7.º da Lei n.º 97/88, de 17 de agosto, os locais destinados a afixação de propaganda

eleitoral são os seguintes:

FREGUESIA LOCAL

Sines Rua do Parque (coordenadas: 37º 57´19,44´´ N;
8º 52´26,53´´ O)

Sines Estrada da Afeiteira (coordenadas: 37º
57´32,68´´ N; 8º 51´20,98´´ O)

Sines Caminho Municipal 1086 – zona comercial
(coordenadas: 37º 57´ 59,94´´ N; 8~51´ 21,81´´
O).

Porto Covo Rua Vasco da Gama junto ao parque de
estacionamento (coordenadas: 37º
51´01,25´´N; 8º 47´42,31´´O)

Porto Covo Entroncamento Rua do Mar com a Rua Jacinto
Fernandes Bandeira (coordenadas: 37º
51´26,06´´ N; 8º 47´32,04´´O)

Paços do Concelho de Sines, 10 de dezembro de 2020

O Vice-Presidente da Câmara
(No uso de competências delegadas por despacho datado de 01 de novembro de 2018)

		App AIRC
	2020-12-10T11:54:22+0000
	Portugal
	[Assinatura Qualificada] Fernando Miguel Ramos